Et ego Theodricus de Goy clericus Traiectensis diocesis publicus
imperiali auctoritate notarius approbatus Rev®™! in Christo patris et do-
mini domini cardinalis iudicis et commissarii prefati in causis huiusmodi
coram eo scriba, quia prefatis sentencie peticioni eiusque ut premiftitur
in scriptis promulgacione ac aliis premissis, dum sicut premittitur per
prelibatum dominum cardinalem iudicem et commissarium ac coram eo
agerentur et fierent nnacum prenominatis testibus presens intorfui eaqne
sic fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum per alium
fidelem fideliter scriptum de mandato et iussione ipsius domini cardinalis
judicis et commissarii prius in notam recepto exinde coufeci subscripsi
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publicavi et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meis
solitis et consuetis una cum appensione sigilli domini cardinalis iudicis
ot commissarii sepedicti signavi rogatus et requisitus in fidem et testimo-
nium omnium et singulorum premissorum. Constat michi notario de rasu-
ris factis in vicesima secunda linea deorsum computando, in diccionibus sub
penis etc., ut petitur, quam approbo.

Nr. 25.

Der Cardinal Alamannus, vom Concil bestellter Richter und Com-

missir, erklirt die Confirmation des erwihlten Bischofs von Olmiitz,

Ale#, durch den Erzbischof Konrad von Prag fir nichtig. Con-
stanz, 1417, Juli 16.

Cassacio, irritacio, revocacio et annullacio confirmacionis et omnium
inde secutorum.

(Cod. arch. terr. Mor. Cerr. 358, fol. 883—887.)

In nomine Domini Amen. Pridem Rev®®* in Christo pater et do-
minus dominus Iohannes miseracione divina episcopus Ostiensis sancte
Romane ecclesie cardinalis et vicecancellarius quandam commissionem sive
supplicacionis cedulam venerabili et circumspecto viro domino Bertholdo
de Wildungen sacri palacii apostolici causarum auditori per certum
sedis apostolice cursorem presentari fecit, quam idem dominus Berthol-
dus auditor reverenter, ut decuit, recepit huiusmodi sub tenore:

Dignetur BR. P. V. causam et causas appellacionis et appellacionum
pro parte Rev! patris domini Alssonis electi, confirmati et Wenceslai
Radecz, Nicolai Henslini, Francisci de Gewiczka, Stephani et Iankonis de
Sternberg, Iacobi de Werona, Nicolai Ubaldini, Sdenkonis de Labun, Lu-
dovici de Holessow, Chwalkonis de Smylkow, Hanusskonis de Welwar et
Viti de Lompnicz, canonicorum ecclesie Olomucensis et aliorum videlicet
cleri ot populi sibi et eis adherencium in partibus ad sedem apostolicam
interposite et interpositarum a guibusdam pretensis processibus monito-
riis per Rev. patrem dominum Iohannem episcopum Luthomisslensem
de et super pretensa administracione eiusdem ecclesie Olomucensis ut
dicitur fulminatis nullitatisque et iniusticie eorundem una cum negocio
principali huinsmodi ac dampnorum, speliorum, ininriarum et interesse
ac aliis in huiusmodi causa deducendis et eorum occasione committere
alicui ex venerabilibus et circumspectis viris dominis sacri palacii aposto-
lici causarum auditoribus andiendas, cognoscendas, decidendas et fine
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debito terminandas cum potestate citandi dictum dominum Iohannem
omnesque alios et singulos sua communiter vel divisim interesse putantes
eciam per edictum publicum in Romana curia extra et in partibus in locis
circumvicinis, ¢cam ad eum non pateat tutus accessus, affigendum* ipsum-
que Rev. patrem dominum Alssonem et singulos canonicos ac adheren-
tes et adherere volentes prefatos a quibuscunque excommunicacionis et
suspensionis penis sentenciis et censuris, si quibus forsan premissorum
occasione dicerentur innodati, simpliciter vel ad cantelam absolvendi ac
pretensum interdictum relaxandi tociens quociens opus erit, non obstante
qaod causa et cause huiusmodi forsan non sint in dicta curia tractande
aut faciende seu ad eam legitime devolute. In fine verc dicte commissionis
sive supplicacionis cedule scripta erant de alterius manus litera superiori
litere ipsius cedule penitus et omnino dissimili et diversa hec verba
videlicet: